أختي الطالبة :

الرجاء الالتزام بالتسجيل حسب المقررات الموجودة في هذا الجدول واختيار مايناسبك من الشعب في كل مقرر  .  
	رقم المقرر
	مسمى المقرر
	الوحدات
	نوع المقرر
	المتطلبات السابقة

	
	
	المعتمدة
	نظري
	عملي
	
	

	0158-101
	مقدمة في الحاسب الآلي
	3
	√
	√
	متطلب كلية / إجباري
	

	0151-101
	مقدمة في علم الإحصاء
	2
	√
	
	متطلب كلية / إجباري
	

	0816-163
	أحياء عامة
	4
	√
	√
	متطلب كلية / إجباري
	

	0814-161
	الفيزياء
	4
	√
	√
	متطلب كلية / إجباري
	

	0815-160
	الكيمياء العامة
	4
	√
	√
	متطلب كلية / إجباري
	

	0815-161
	الكيمياء العضوية
	3
	√
	√
	متطلب كلية / إجباري
	0815-160

	0817-160
	رياضيات عامة
	3
	√
	
	متطلب كلية / إجباري
	

	7401-501
	الثقافة الإسلامية
	2
	√
	
	متطلب جامعي / إجباري
	

	7402-501
	الكتابة والتعبير 
	2
	√
	
	متطلب جامعي / إجباري
	

	7401-502
	العقيدة والاخلاق 
	2
	√
	
	متطلب جامعي / إجباري
	

	1700-101
	اللغة الانجليزية
	3
	√
	
	متطلب جامعي / إجباري
	

	1701-103
	لغة انجليزية علمية
	3
	√
	
	متطلب كلية / إجباري
	1700-101


الجدول الدراسي
للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :   01  العلوم الزراعية والأغذية                     القسم :    0158 هندسة النظم الزراعية 

	رقم المقرر
	Crn
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	0158-101
	23462
	41
	مقدمة في الحاسب الالي 
	3
	60
	نظري 
	س
	0910-0730
	29
	291004
	130
	780487

سهام مروان  
	0131 

 0179 

0100



	0158-101
	23463
	42
	مقدمة في الحاسب الالي 
	3
	60
	نظري 
	ر
	 1220-1030
	27
	271025
	60
	780487

سهام مروان  
	

	0158-101
	30488
	43
	مقدمة في الحاسب الالي 
	3
	60
	نظري 
	ر
	1450-1300
	27
	272040
	60
	780487

سهام مروان  
	

	0158-101
	23464
	81
	مقدمة في الحاسب الالي
	0
	26
	عملي
	ح
	1220-1030
	29
	291013
	30
	1002هدى النعيم
	

	0158-101
	23466
	83
	مقدمة في الحاسب الالي
	0
	26
	عملي
	ح
	0910-0730
	29
	291013
	30
	1002هدى النعيم
	

	0158-101
	23467
	84
	مقدمة في الحاسب الالي
	0
	26
	عملي
	ن
	0910-0730
	29
	291013
	30
	1002هدى النعيم
	

	0158-101
	23469
	85
	مقدمة في الحاسب الالي
	0
	26
	عملي
	ن
	1220-1030
	29
	291013
	30
	1002هدى النعيم
	

	0158-101
	23470
	86
	مقدمة في الحاسب الالي
	0
	26
	عملي
	ث
	0910-0730
	29
	291013
	30
	1002هدى النعيم
	

	0158-101
	23472
	87
	مقدمة في الحاسب الالي
	0
	26
	عملي
	ث
	1220-1030
	29
	291013
	30
	1002هدى النعيم
	

	0158-101
	23473
	82
	مقدمة في الحاسب الالي
	0
	26
	عملي
	ر
	1220-1030
	29
	291013
	30
	1002هدى النعيم
	


الجدول الدراسي
للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                  الكلية :   01  العلوم الزراعية والأغذية                     القسم :    0151 الأعمال الزراعية وعلوم المستهلك  

	رقم المقرر
	Crn
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	0151-101
	24248
	41
	مقدمة في علم الإحصاء 
	2
	65
	نظري 
	س
	1210-1030
	28
	281016
	118
	580409

سلوى عبد المنعم 
	0131 

 0179 

0100



	0151-101
	24249
	42
	مقدمة في علم الإحصاء
	2
	65
	نظري 
	ن
	 0910-0730
	28
	281004
	121
	580409

سلوى عبد المنعم
	

	0151-102
	29727
	41
	مقدمة في علم الاقتصاد 
	3
	65
	نظري 
	ح
	1010-0730
	27
	272042
	115
	780471

عبير قناوي
	

	0151-102
	29728
	42
	مقدمة في علم الاقتصاد
	3
	65
	نظري
	ث
	1010-0730
	29
	291004
	130
	780471

عبير قناوي
	


الجدول الدراسي

للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :     08  العلوم                              القسم : الأحياء  0816

	رقم المقرر
	Crn
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	0816-163
	24638
	70
	احياء عامة  
	4
	110
	نظري 
	ن
	1210-1030
	29
	291004
	130
	780476 

نجلاء كمال 
	0100

0111

0141

	
	ث
	1450-1400
	27
	271025
	60
	
	

	0816-163
	24639
	71
	احياء عامة  
	4
	110
	نظري 
	ر
	0910-0730
	28
	281021
	121
	780476 

نجلاء كمال
	

	
	س
	1010-0930
	28
	281002
	121
	
	

	0816-163
	23831
	81
	احياء عامة  
	0
	32
	عملي
	س
	1210-1030
	27
	271017
	20
	580322

سمر النعيمي 
	

	0816-163
	23832
	82
	احياء عامة  
	0
	32
	عملي
	ح
	1210-1030
	27
	271017
	20
	9805021

هند الراجح
	


	0816-163
	23835
	83
	احياء عامة  
	0
	32
	عملي
	ن
	1440-1300
	27
	271017
	20
	9805115 

مريم سبيلا 
	

	0816-163
	23838
	84
	احياء عامة  
	0
	32
	عملي
	ح
	1640-1500
	27
	271017
	20
	9805021

هند الراجح
	

	0816-163
	23843
	85
	احياء عامة  
	0
	32
	عملي
	ث
	1210-1030
	27
	271017
	20
	9805068 

نجلاء الحوتان 
	

	0816-163
	23846
	86
	احياء عامة  
	0
	32
	عملي
	ر
	0910-0730
	26
	262010
	40
	580322

سمر النعيمي
	


الجدول الدراسي

للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :     08  العلوم                              القسم : الفيزياء   0816

	رقم المقرر
	Crn
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	0814-161
	24125
	41
	الفيزياء
	4
	100
	نظري
	س
	0910-0730
	29
	291043
	130
	980445

كوثر الفارس
	0100

0111

0141

	
	ر
	1020-0930
	29
	291004
	130
	
	

	0814-161
	24126
	42
	الفيزياء
	4
	100
	نظري
	ح
	1020-0930
	29
	291004
	130
	980460

عهود السهيل 
	

	
	ر
	1210-1030
	29
	291043
	130
	
	

	0814-161
	24129
	81
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	س
	1029-0830
	27
	272037
	25
	9805011

نجلاء الملحم 
	

	0814-161
	24131
	82
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	ح
	1229-1030
	27
	272037
	25
	9805011

نجلاء الملحم
	

	0814-161
	24132
	83
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	ن
	0920-0730
	27
	272037
	25
	9805010

حسناء العلي 
	

	0814-161
	24133
	84
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	ث
	1129-0930
	27
	272037
	25
	980460

عهود السهيل
	

	0814-161
	24134
	85
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	ن
	1129-0930
	27
	272037
	25
	980460

عهود السهيل
	

	0814-161
	24135
	86
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	ر
	1029-0830
	27
	272037
	25
	9805010

حسناء العلي
	

	0814-161
	30737
	87
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	س
	1220-1030
	27
	272037
	25
	9805011

نجلاء الملحم
	

	0814-161
	30738
	88
	الفيزياء
	0
	32
	عملي
	ر
	1220-1030
	27
	272037
	25
	9805010

حسناء العلي
	


الجدول الدراسي

للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :     08  العلوم                              القسم : الكيمياء    0815

	رقم المقرر
	Crn
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	0815-160
	23748
	61
	الكيمياء العامة
	4
	70
	نظري
	ث
	1020-0930
	27
	272054
	82
	9805072

سمر الدوسري
	0100

0111

0141

	
	ن
	0910-0730
	29
	291049
	130
	
	

	0815-160
	23749
	62
	الكيمياء العامة
	4
	65
	نظري
	ث
	1220-1030
	29
	291004
	130
	9805072

سمر الدوسري
	

	
	س
	1020-0930
	28
	281003
	121
	
	

	0815-160
	30655
	63
	الكيمياء العامة
	4
	65
	نظري
	ن
	1440-1300
	27
	272055
	58
	9805072

سمر الدوسري
	

	
	ح
	1020-0930
	28
	281022
	121
	
	

	0815-160
	20626
	81
	الكيمياء العامة
	0
	35
	عملي
	ث
	0950-0730
	26
	261007
	40
	
	

	0815-160
	20627
	82
	الكيمياء العامة
	0
	35
	عملي
	ر
	0950-0730
	26
	262005
	40
	
	

	0815-160
	24188
	83
	الكيمياء العامة
	0
	35
	عملي
	ر
	1250-1030
	26
	262005
	40
	
	

	0815-160
	24189
	84
	الكيمياء العامة
	0
	40
	عملي
	ن
	1520-1300
	26
	261007
	40
	
	

	0815-160
	24190
	85
	الكيمياء العامة
	0
	40
	عملي
	ر
	1505-1300
	26
	262005
	40
	
	


الجدول الدراسي
للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :     08  العلوم                                           القسم : الكيمياء    0815

	رقم المقرر
	Crn
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	0815-161
	20628
	41
	الكيمياء العضوية 
	3
	120
	نظري
	ح
	0910-0730
	28
	281021
	121
	9805084

عبير السيد
	

	0815-161
	30043
	42
	الكيمياء العضوية 
	3
	40
	نظري
	ث
	1450-1300
	30
	301011
	42
	
	

	0815-161
	30044
	43
	الكيمياء العضوية 
	3
	70
	نظري
	ر
	1450-1300
	28
	281016
	121
	
	

	0815-161
	20635
	81
	الكيمياء العضوية
	0
	40
	عملي 
	ث
	0950-0730
	27
	
	
	
	

	0815-161
	30045
	82
	الكيمياء العضوية
	0
	35
	عملي 
	س
	1250-1030
	
	
	
	
	

	0815-161
	20639
	83
	الكيمياء العضوية
	0
	40
	عملي 
	ح
	1220-1000
	27
	
	
	980488

وفاء الثنيان 
	

	0815-161
	30046
	84
	الكيمياء العضوية
	0
	35
	عملي 
	ن
	0950-0730
	
	
	
	
	

	0815-161
	30047
	85
	الكيمياء العضوية
	0
	35
	عملي 
	ر
	0950-0730
	
	
	
	
	

	0815-161
	20644
	86
	الكيمياء العضوية
	0
	40
	عملي 
	ث
	1220-1000
	27
	
	
	980488

وفاء الثنيان
	


الجدول الدراسي
الفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :     08  العلوم                                               القسم : الرياضيات    0817
	رقم المقرر
	Crn
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	0817-160
	23718
	41
	رياضيات عامة
	3
	80
	نظري 
	س
	1255-1120
	28
	281014
	121
	9805005

حنان المسلم
	0100

0111

0141

	
	ن
	1020-0930
	29
	291006
	81
	
	

	0817-160
	23719
	42
	رياضيات عامة
	3
	80
	نظري 
	ح
	0910-0730
	29
	291047
	81
	9805009

نرجس العبكري
	

	
	ث
	1020-0930
	29
	291006
	81
	
	

	0817-160
	23720
	43
	رياضيات عامة
	3
	80
	نظري 
	ح
	1210-1030
	29
	291004
	130
	9805009

نرجس العبكري
	

	
	ر
	1020-0930
	29
	291046
	81
	
	


الجدول الدراسي 

للفصل الدراسي   الثاني   1430                                              الكلية :     مركز اللغة الإنجليزية                         القسم :   1700    مركز اللغة الإنجليزية   

	رقم المقرر
	CRN
	الشعبة
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	قيود التسجيل

	1701-103
	23099
	60
	لغة انجليزية علمية 
	3
	65
	نظري
	ح
	1220-1030
	29
	291041
	66
	0100 

0131

0178

0179

	
	س
	1450-1300
	29
	291041
	66
	

	1701-103
	23554
	61
	لغة انجليزية علمية
	3
	65
	نظري
	ن
	1220-1030
	29
	291041
	66
	

	
	ث
	0920-0730
	29
	291042
	72
	

	1701-103
	23557
	62
	لغة انجليزية علمية
	3
	65
	نظري
	س
	0920-0730
	27
	272039
	57
	

	
	ن
	1220-1030
	27
	271025
	60
	

	1701-103
	23558
	63
	لغة انجليزية علمية
	3
	65
	نظري
	ح
	1450-1300
	29
	291041
	66
	

	
	ث
	0920-0730
	28
	281002
	121
	


الجدول الدراسي

للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :     7400  الآداب                             القسم :     الدراسات الإسلامية      7401
	رقم المقرر
	CRN
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	7401-502
	34715
	60
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	س
	1440-1300
	28
	281014
	121
	700102
صالح الحصين
	0100

0162

0131

0179

	7401-502
	34716
	61
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ح
	1210-1030
	29
	291043
	130
	980285
نزيهة المغلوث
	

	7401-502
	34717
	62
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ن
	1440-1300
	27
	271004
	140
	9931123
احمد السلوم
	

	7401-502
	34718
	64
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ث
	0910-0730
	29
	291045
	110
	980414
ريم الملا
	

	7401-502
	34719
	67
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ر
	1440-1300
	27
	271004
	140
	980414
ريم الملا
	

	7401-502
	34720
	69
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ث
	1210-1030
	29
	291045
	110
	980414
ريم الملا
	


الجدول الدراسي

للفصل الدراسي :  الثاني   1430                                              الكلية :     7400  الآداب                             القسم :     الدراسات الإسلامية      7401
	رقم المقرر
	CRN
	الشعبة 
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	7401-502
	34721
	72
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ن
	0910-0730
	27
	271004
	140
	9931123
 احمد السلوم
	0100

0162

0131

0179

	7401-502
	34722
	73
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ن
	1440-1300
	29
	291047
	81
	980509 

منيرة المري 
	

	7401-502
	34723
	74
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ن
	01110-0930
	29
	291042
	72
	980285 

نزيهة المغلوث
	

	7401-502
	34724
	63
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ر
	0910-0730
	29
	291047
	81
	980414

ريم الملا 
	

	7401-502
	34725
	65
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	س
	1220-1030
	29
	291046
	81
	980285

نزيهة المغلوث
	

	7401-502
	34726
	66
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ر
	1220-1030
	29
	291046
	81
	980414

ريم الملا
	

	7401-502
	34727
	70
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ن
	0910-0730
	29
	291045
	110
	980285

نزيهة المغلوث
	

	7401-502
	34728
	71
	العقيدة والأخلاق  
	2
	35
	نظري 
	ث
	1440-1300
	29
	291042
	72
	980414

ريم الملا
	


الجدول الدراسي

للفصل الدراسي   الثاني 1430                                              الكلية :     7400  الآداب                             القسم :     الدراسات الإسلامية7401        

	رقم المقرر
	CRN
	الشعبة
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	7401-501
	30584
	60
	الثقافة الإسلامية
	2
	55
	نظري
	ح
	1210-1030
	27
	0271005
	115
	980182

محمد حياني 
	0100



	7401-501
	30585
	61
	الثقافة الإسلامية
	2
	45
	نظري
	س
	1110-0930
	27
	0271005
	115
	980182

محمد حياني 
	

	7401-501
	30586
	62
	الثقافة الإسلامية
	2
	40
	نظري
	ح
	1440-1300
	27
	272040
	60
	980285

نزيهة المغلوث
	



الجدول الدراسي

للفصل الدراسي   الأول 1430                                              الكلية :     7400 الآداب                               القسم :     اللغة العربية  7402    

	رقم المقرر
	CRN
	الشعبة
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	المدرس
	قيود التسجيل

	7402-501
	32876
	60
	الكتابة والتعبير 
	2
	70
	نظري
	ن
	1210-1030
	28
	281014
	121
	980532

عبير المبارك  
	0100



	7402-501
	32877
	61
	الكتابة والتعبير 
	2
	70
	نظري
	ح
	1210-1030
	28
	281016
	121
	980582 لطيفة الجعفري 
	


الجدول الدراسي
للفصل الدراسي   الثاني   1430                                              الكلية :     مركز اللغة الإنجليزية                         القسم :   1700    مركز اللغة الإنجليزية   

	رقم المقرر
	CRN
	الشعبة
	اسم المقرر
	ساعات
	السعة
	النشاط
	الأيام
	الوقت
	المبنى
	القاعة
	سعة القاعة
	قيود التسجيل

	1700-101
	21660
	60
	اللغة الانجليزية
	3
	60
	نظري
	ث
	0920-0730
	29
	291050
	81
	

	
	ن
	1020-0930
	27
	272049
	96
	

	1700-101
	21662
	61
	اللغة الانجليزية
	3
	60
	نظري
	س
	1440-1300
	29
	291042
	72
	

	
	ن
	1020-0930
	28
	281003
	121
	

	1700-101
	21663
	62
	اللغة الانجليزية
	3
	60
	نظري
	ث
	0920-0730
	29
	291041
	66
	

	
	ح
	1020-0930
	29
	291006
	81
	

	1700-101
	21664
	63
	اللغة الانجليزية
	3
	60
	نظري
	ث
	1350-1300
	29
	291004
	130
	

	
	ح
	1650-1500
	29
	291047
	81
	

	1700-101
	21665
	64
	اللغة الانجليزية
	3
	60
	نظري
	ن
	1020-0930
	28
	281002
	121
	

	
	ر
	1120-0930
	27
	271011
	67
	

	1700-101
	23548
	65
	اللغة الانجليزية
	3
	60
	نظري
	ح
	1020-0930
	29
	291042
	72
	

	
	س
	0920-0730
	29
	291046
	81
	

	1700-101
	23549
	66
	اللغة الانجليزية
	3
	60
	نظري
	ر
	1440-1300
	28
	281003
	121
	

	
	ن
	1020-0930
	28
	281014
	118
	


